
Департамент по культуре Томской области
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ДВОРЕЦ НАРОДНОГО ТВОРЧЕСТВА « А В А Н Г А Р Д »

П Р И К А З

Ф» tilt 'ЛСо 20j/r. г. Томск № ^

О формировании и публикации плана закупок на 2021 год 
и размещении информации о договорах на официальном сайте ОГАУК

«ДНТ «Авангард»

Во исполнение Федерального закона от 18.07.2011г. № 223-ФЗ «О закупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и Постановления 
Правительства Российской Федерации от 17 сентября 2012 г. N 932 «Об 
утверждении правил формирования плана закупки товаров (работ, услуг) и 
требований к форме такого плана» в целях обеспечения открытости сведений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Опубликовать План закупок на 2021 год на официальном сайте учреждения 
http://www.dntavangard.ru.

2. Разместить обновленные сведения, изменения на сайте в части перечня 
заключенных договоров согласно Плана закупок на 2021 год до 10.04.2021 
года;

3. Размещать информацию ежеквартально не позднее 10 числа отчетного 
месяца согласно Приложения №1;

4. Назначить в качестве ответственного лица за предоставление сведений по 
наполнению сайта Медведевскую Елену Владимировну, специалиста по 
закупкам;

5. Назначить в качестве ответственного лица за размещение сведений на 
официальном сайте учреждения Анисимова Семёна Олеговича, заведующего 
отделом цифровизации основной деятельности;

6. Приказ вступает в силу в момент подписания.
7. Контроль за настоящим приказом оставляю за собой.

Директор

С приказом ознакомлены:

В.В. Волочинков

Е.В. Медведевская

С.О. Анисимов

http://www.dntavangard.ru


Приложение №1 к Приказу 
от «10» марта 2021 года

п/п Номер закупки Предмет
договора

Цена, руб. Номер
договора

Дата
заключения

Статус
(заюпочен/исполнен/

расторгнут)

1
2

п


